
European Championship of American Quarter Horses

 1383 1-2  AQHA 1-2 Green Trail Open

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 198 Loping N The Shadows Bartholatus, Valerie Elisabeth

2 78 Chic N Peppy AR Lenz, Carolin

3 159 Lopin Dynamic Sala, Matteo

4 134 I Really Like You Schleiniger, Elif

5 230 Hotrodders April Wolff, Lena

6 126 GQH Lopin Gracious Bögl, Lena

7 23 Blaze the Show Gürlich, Anna

8 224 Best Black Spook Hengge, Barbara

9 45 Inviting a Blaze Stors, Liz

10 178 Thats Just Lazy Fisher, Ben

11 189 Only Because Im Cool Vincent, Alan

12 97 Will Be Famous Steinbrecher, Nicole

n.P. 4 Born Kruzin Weber, Laura Elisa

n.P. 9 Coolest Krymsun Yet Moller, Natasha

n.P. 11 Best Game Around Omodeo, Anna

n.P. 25 Decide Wise Rath, Hiltrud

n.P. 44 You Rock My World Stors, Liz

n.P. 46 Only Velvetational Faust, Patricia

n.P. 57 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

n.P. 67 Investing A Star Reimann, Cristina

n.P. 69 Heaven Sent Ruby Stors, Liz

n.P. 74 Glamourgirl Leiner, Nina

n.P. 75 Best Of Glamourgirl Leiner, Nina

n.P. 80 Krymsun On The Spot De Monte, Davide

08.08.2021 1 / 315:32



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

n.P. 84 I Batt You Love Me Leiner, Nina

n.P. 95 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 100 An Investing Blaze Eck, Alexander

n.P. 101 Zipp Code Gagnant, Fabrice

n.P. 107 Iota Wisely Invested Eck, Alexander

n.P. 129 How Blue Can You Get Witt, Manuela

n.P. 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

n.P. 142 Originally Gruber, Christina

n.P. 157 Party Candy Jagfeld, Alexandra

n.P. 184 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

n.P. 185 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 202 Filly Von Vicky Sala, Matteo

n.P. 204 Smart Matt O Lena Rautenberg, Myra

n.P. 208 The Miracle One Fisher, Ben

n.P. 216 Smart Joe Catalyst Hengge, Barbara

n.P. 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

n.P. 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

n.P. 233 Midnight Mechanics Bartke, Franca

n.P. 239 All Eyez On Uz Kühn, Arne

n.P. 243 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie

n.P. 247 The Best Spice Yet Goossens, Jessy

n.P. 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

n.P. 260 Best Steppin Spook Leckebusch-Stark, Linda

n.P. 290 InvitesRTufftoget Dorfmeister, Franziska

dis. 8 Late Designed Moller, Natasha

dis. 26 GQH Invite Omelli Rath, Hiltrud

dis. 94 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 105 Lady Viviona Blues Ritter, Saskia

dis. 106 Chocolates For Te Sonzogno, Martina

dis. 118 Ima Hot Zippical Reichhart, Sabine

dis. 192 Promise For Krymsun Bartke, Franca

dis. 237 Style And Perfection Bubenzer, Stefanie

dis. 240 Dont You Doubt Me Kühn, Arne

dis. 241 Good Rascals Impulse Kühn, Arne

dis. 272 Olenas Freckle Cat Haslach, Manuel

08.08.2021 2 / 315:32



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer
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European Championship of American Quarter Horses

 1383 1-2  AQHA 1-2 Green Trail Open

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 230 Hotrodders April Wolff, Lena

2 78 Chic N Peppy AR Lenz, Carolin

3 134 I Really Like You Schleiniger, Elif

4 159 Lopin Dynamic Sala, Matteo

5 23 Blaze the Show Gürlich, Anna

6 126 GQH Lopin Gracious Bögl, Lena

7 178 Thats Just Lazy Fisher, Ben

8 233 Midnight Mechanics Bartke, Franca

9 224 Best Black Spook Hengge, Barbara

10 198 Loping N The Shadows Bartholatus, Valerie Elisabeth

11 107 Iota Wisely Invested Eck, Alexander

12 45 Inviting a Blaze Stors, Liz

n.P. 4 Born Kruzin Weber, Laura Elisa

n.P. 9 Coolest Krymsun Yet Moller, Natasha

n.P. 11 Best Game Around Omodeo, Anna

n.P. 25 Decide Wise Rath, Hiltrud

n.P. 44 You Rock My World Stors, Liz

n.P. 46 Only Velvetational Faust, Patricia

n.P. 57 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

n.P. 67 Investing A Star Reimann, Cristina

n.P. 69 Heaven Sent Ruby Stors, Liz

n.P. 74 Glamourgirl Leiner, Nina

n.P. 75 Best Of Glamourgirl Leiner, Nina

n.P. 80 Krymsun On The Spot De Monte, Davide

08.08.2021 1 / 315:33



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

n.P. 84 I Batt You Love Me Leiner, Nina

n.P. 95 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 97 Will Be Famous Steinbrecher, Nicole

n.P. 100 An Investing Blaze Eck, Alexander

n.P. 101 Zipp Code Gagnant, Fabrice

n.P. 129 How Blue Can You Get Witt, Manuela

n.P. 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

n.P. 142 Originally Gruber, Christina

n.P. 157 Party Candy Jagfeld, Alexandra

n.P. 184 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

n.P. 185 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 189 Only Because Im Cool Vincent, Alan

n.P. 202 Filly Von Vicky Sala, Matteo

n.P. 204 Smart Matt O Lena Rautenberg, Myra

n.P. 208 The Miracle One Fisher, Ben

n.P. 216 Smart Joe Catalyst Hengge, Barbara

n.P. 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

n.P. 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

n.P. 239 All Eyez On Uz Kühn, Arne

n.P. 243 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie

n.P. 247 The Best Spice Yet Goossens, Jessy

n.P. 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

n.P. 260 Best Steppin Spook Leckebusch-Stark, Linda

n.P. 290 InvitesRTufftoget Dorfmeister, Franziska

dis. 8 Late Designed Moller, Natasha

dis. 26 GQH Invite Omelli Rath, Hiltrud

dis. 94 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 105 Lady Viviona Blues Ritter, Saskia

dis. 106 Chocolates For Te Sonzogno, Martina

dis. 118 Ima Hot Zippical Reichhart, Sabine

dis. 192 Promise For Krymsun Bartke, Franca

dis. 237 Style And Perfection Bubenzer, Stefanie

dis. 240 Dont You Doubt Me Kühn, Arne

dis. 241 Good Rascals Impulse Kühn, Arne

dis. 272 Olenas Freckle Cat Haslach, Manuel

08.08.2021 2 / 315:33



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer
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